
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    

 
ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ                                    Αθήνα, 27.02.2020 
ΤΜΗΜΑ Α΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ                                    Αριθμ. Πρωτ.: 1164 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: Ιωάννα Ζορμπά 
Ταχ. Δ/νση:  Ιερά Οδός 75, 11855 Αθήνα   
Τηλ.: 210 529-4881,4882,4893     
Fax  : 210 529 4906 
Email: izorba@aua.gr  
     

A N A K O I N Ω Σ Η 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΣΗ ΠΕΝΤΕ (5) ΚΕΝΩΝ ΘΕΣΕΩΝ Δ.Ε.Π.  

ΤΟΥ ΓΕΩΠΟΝΙΚΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 

Το Τμήμα Διοίκησης Γεωργικών Επιχειρήσεων και Συστημάτων Εφοδιασμού με έδρα τη 
Θήβα της Σχολής Εφαρμοσμένων Οικονομικών και Κοινωνικών Επιστημών του Γεωπονικού 
Πανεπιστημίου Αθηνών αποφάσισε την προκήρυξη για την πλήρωση των εξής κενών θέσεων 
Δ.Ε.Π.: 

1. Μιας (1) θέσης Δ.Ε.Π. βαθμίδας Επίκουρου Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο 
«Λογιστική/Χρηματοοικονομική Ανάλυση, με εφαρμογές στον πρωτογενή τομέα» 
(ΦΕΚ.7/16.01.2020 τΓ  ́, Προκήρυξη αριθμ.6805/09.07.2019). 
Κωδικός ΑΠΕΛΛΑ: ΑΡΡ14790 

2. Μιας (1) θέσης Δ.Ε.Π. βαθμίδας Επίκουρου Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο 
«Εφοδιαστική Αλυσίδα, με έμφαση στην Αγροδιατροφή» (ΦΕΚ.7/16.01.2020 τΓ ,́ 
Προκήρυξη αριθμ.6599/09.07.2019). 
Κωδικός ΑΠΕΛΛΑ: ΑΡΡ14794 

3. Μιας (1) θέσης Δ.Ε.Π. βαθμίδας Επίκουρου Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο 
«Μαθηματικά/Ποσοτικές Μέθοδοι, με εφαρμογές στη Διοίκηση και την Οικονομία» 
(ΦΕΚ.7/16.01.2020 τΓ ,́ Προκήρυξη αριθμ.6804/09.07.2019). 
Κωδικός ΑΠΕΛΛΑ: ΑΡΡ14795 

4. Μιας (1) θέσης Δ.Ε.Π. βαθμίδας Επίκουρου Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο 
«Γεωργική Οικονομική, με έμφαση στις Επιχειρήσεις του πρωτογενή τομέα και στην 
Ανάπτυξη» (ΦΕΚ.36/24.01.2020 τΓ ,́ Προκήρυξη αριθμ.6806/09.07.2019). 
Κωδικός ΑΠΕΛΛΑ: ΑΡΡ14799 

5. Μιας (1) θέσης Δ.Ε.Π. βαθμίδας Επίκουρου Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο 
«Πληροφοριακά Συστήματα Διοίκησης, με έμφαση στη Διαχείριση της Εφοδιαστικής 
Αλυσίδας» (ΦΕΚ.102/03.02.2020 τΓ ,́ Προκήρυξη αριθμ.6803/09.07.2019). 
Κωδικός ΑΠΕΛΛΑ: ΑΡΡ14798 
 

Η προθεσμία υποβολής υποψηφιοτήτων και δικαιολογητικών λήγει την 27.04.2020. 

Οι ενδιαφερόμενοι καλούνται να υποβάλουν την αίτηση υποψηφιότητας μαζί με όλα τα 
απαραίτητα για την κρίση δικαιολογητικά, τα οποία αναφέρονται στο αντίστοιχο ΦΕΚ της 
κάθε προκήρυξης, στο πληροφοριακό σύστημα «ΑΠΕΛΛΑ» (https://apella.minedu.gov.gr). 
 
Περισσότερες πληροφορίες στη Γραμματεία του Τμήματος Διοίκησης Γεωργικών 
Επιχειρήσεων και Συστημάτων Εφοδιασμού με έδρα τη Θήβα στο τηλέφωνο: 22620 22569. 

 
Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 

   
 
                                          

            ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΙΝΤΖΙΟΣ 

ΑΔΑ: 69Φ446Ψ8Ζ6-ΨΚΗ


		2020-02-27T08:50:59+0200
	Athens




